文書番号

令和 年  月  日

国富町立木脇中学校

校長 向江 修一 様

施設使用願い

標記の件につきまして、下記のとおり施設の使用をさせていただきたく、お願い申し上げます。

記

１ 使用日時 令和  年  月  日   ～

                  令和  年  月  日

２ 使用施設

３ 使用目的

４ 使用責任者

５ その他

使用条件

（１） 当該利用施設の利用規則を遵守する。

（２） 許可を受けた以外の物件は使用しない。

（３） 使用条件に違反した場合は、速やかに使用を停止する。

（４） その他の条件については、その都度協議する。

  上記施設使用願いについて許可します。

        令和  年  月   日

                             国富町立木脇中学校 校長 印

校長 教頭 教務 事務 担当者